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Fotoğraflar bugün geldi! Sahiller 
tıklım tıklım…

Antalya’nın Alanya ilçesinde ekim ayının sonuna gelinmesine rağmen sıcak ve güneşli havayı fırsat 

bilen yerli ile yabancı tatilciler soluğu plajlarda alarak denizin tadını doyasıya çıkardı.

Hava sıcaklığının 29, deniz suyu sıcaklığının 27, nem oranının ise yüzde 63 ölçüldüğü ilçede yerli ve 

yabancı turist soluğu dünyaca ünlü Damlataş, Kleopatra ve Keykubat plajlarında aldı. Tatilciler, mavi 

sularda doyasıya eğlenirken, bazı turistler ise kumlara kendilerini atıp güneşlenirken bazıları da müzik 

dinledi ve kitap okudu. Kumsalda güneşlenen turistlerin yanı sıra oynayan çocuklar ve yürüyüş 

yapan çiftler renkli görüntüler oluşturdu. Günü birlik tekne turlarına çıkan ve teleferiğe binen turistler 

ise Alanya’nın doğal güzelliklerini yakından inceleme fırsatı buldu.

SUKHANOVA: “ALANYA ÇOK GÜZEL”

Alanya’ya tatile gelerek Damlataş plajında deniz keyfi yapan Rus uyruklu Kseniia Sukhanova (30), 

burayı çok sevdiğini söyledi. Sukhanova , “Türkiye’ye birkaç kez Alanya’ya ilk kez tatile geldim. 

Burası çok güzel, çok temiz. Alanya’nın en çokta plajlarını seviyorum” dedi.

Meteoroloji yetkilileri, güneşli havanın yarın etkisini yitirerek yerini yağışlı havaya bırakacağını bildirdi.
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Adana'da silahlı suç örgütüne 
şafak operasyonu



Adana'da suç örgütüne yönelik soruşturma kapsamında biri komiser 12 polisin de aralarında 

bulunduğu 55 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Adana Cumhuriyet Başsavcılığınca, organize suç örgütü kurarak, "adam öldürme", "silah ve 

uyuşturucu ticareti yapma", "yaralama" ve "yağma" olaylarına karıştıkları öne sürülen şüphelilere 

yönelik soruşturma başlatıldı.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, özel harekat

ekiplerinin de desteğiyle aralarında bir komiser ve 11 polis memurunun da bulunduğu hakkında 

yakalama kararı çıkartılan 55 zanlıyı gözaltına almak için şafak vakti eş zamanlı operasyon

düzenledi. 

Polis, bazı ikametlerin kapısını "koçbaşı" yardımıyla kırarak adreslerde arama yaptı. Operasyonda 

çok sayıda zanlı gözaltına alındı.

Şüpheliler, Adana Adli Tıp Birimi'ndeki sağlık kontrolünün ardından emniyet müdürlüğüne götürüldü.


